

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

| OBJEDNÁVKA ČÍSLO | VYŘIZUJE | TELEFON     | email                    |
|------------------|----------|-------------|--------------------------|
| ORI/181/2016     | Jan Kuna | 474 637 476 | j.kuna@chomutov-mesto.cz |

**DODAVATEL**

**L.A. Interiér s.r.o.**  
Březenecská 4689  
430 04 Chomutov  
IČ: 27288587  
DIČ: CZ27288587

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u vás úpravu přístupového chodníku k sociálnímu zařízení v areálu letního kina v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

| DOHODNUTÁ CENA DÍLA                   | DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ |
|---------------------------------------|-------------------------|
| 94 000,- bez DPH<br>113 740,- vč. DPH | Do 15.12. 2016          |

| VYSTAVIL<br>(DATUM, JMÉNO, PŘÍZVÍSKO, PODPIS)                             | SPRÁVCE ROZPOČTU<br>(JMÉNO, PODPIS) | PŘÍKAZCE OPERACE<br>(JMÉNO, PODPIS) |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| Zborovská 4602<br>430 04 Chomutov<br>IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891<br>-11- | Radka Zemanová                      | Mgr. Hana Nováková                  |

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1610r01

**Stavba:** Stavební úpravy v objektu sociálního zázemí v areálu letního kina,  
Chomutov

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 20.10.2016

Objednavatel:

MM Chomutov, ORI, Zborovská 4602, 43028 Chomutov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L.A.Interiér s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 27288587

DIČ: CZ27288587

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtů                  | 94 000,01 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00      |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>94 000,01</b> |
|---------------------|------------------|

|              |        |    |           |           |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 94 000,01 | 19 740,00 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00      | 0,00      |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>113 740,01</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1610r01  
Stavba: Stavební úpravy v objektu sociálního zázemí v areálu letního kina,  
Chomutov  
Místo: Chomutov Datum: 20.10.2016  
Objednavatel: MM Chomutov, ORI, Zborovská 4602, 43028 Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: L.A.Interiér s.r.o., Březeneck

| Kód                               | Objekt                              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1)                                | Náklady z rozpočtů                  | 94 000,01          | 113 740,01       |
| SO 02                             | Komunikace a zpevněné plochy        | 94 000,01          | 113 740,01       |
| 2)                                | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00               | 0,00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) |                                     | 94 000,01          | 113 740,01       |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy v objektu sociálního zázemí v areálu letního kina, Chomutov

**Objekt:** Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 20.10.2016

Objednavatel:

MM Chomutov, ORI, Zborovská 4602, 43028 Chomutov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L.A.Interiér s.r.o., Březenecká 4689, Chomutov

IČ: 27288587

DIČ: CZ27288587

Náklady z rozpočtu

94 000,01

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**94 000,01**

DPH základní

21,00%

ze

94 000,01

19 740,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**113 740,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Stavební úpravy v objektu sociálního zázemí v areálu letního kina, Chomutov

**Objekt:** Komunikace a zpevněné plochy

**Místo:** Chomutov

**Datum:** 20.10.2016

**Objednavatel:** MM Chomutov, ORI, Zborovská 4602, 43028 Chom

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

L.A.Interiér s.r.o., Březenecká

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>94 000,01</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 94 000,01         |
| 1 - Zemní práce                          | 21 300,53         |
| 5 - Komunikace                           | 25 968,52         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání   | 15 308,63         |
| 997 - Přesun sutě                        | 28 320,21         |
| 998 - Přesun hmot                        | 3 102,12          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>94 000,01</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy v objektu sociálního zázemí v areálu letního kina, Chomutov

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Chomutov Datum: 20.10.2016

Objednavatel: MM Chomutov, ORI, Zborovská 4602, 43028 Chomutov Projektant: L.A.Interiér s.r.o., Březenecká  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu 94 000,01**

**HSV - Práce a dodávky HSV 94 000,01**

**1 - Zemní práce 21 300,53**

|    |   |           |                                                                                                                 |    |                            |          |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------|----------|----------|
| 1  | K | 113106122 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic<br>21,2*1,4<br>Součet                                  | m2 | 29,680<br>29,680<br>29,680 | 40,00    | 1 187,20 |
| 2  | K | 113107122 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm<br>21,2*(1,4+0,15*2)<br>Součet                    | m2 | 36,040<br>36,040<br>36,040 | 228,00   | 8 217,12 |
| 3  | K | 113201111 | Vytrhání obrub chodníkových<br>21,2*2<br>Součet                                                                 | m  | 42,400<br>42,400<br>42,400 | 74,30    | 3 150,32 |
| 4  | K | 120901121 | Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo<br>0,64<br>Součet                             | m3 | 0,640<br>0,640<br>0,640    | 5 000,00 | 3 200,00 |
| 5  | K | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3<br>0,15*2*0,3*LobrubCh<br>Součet              | m3 | 3,816<br>3,816<br>3,816    | 505,00   | 1 927,08 |
| 6  | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3<br>Vodkop<br>Součet                                      | m3 | 3,816<br>3,816<br>3,816    | 23,11    | 88,19    |
| 7  | K | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m<br>Vodkop<br>Součet                | m3 | 3,816<br>3,816<br>3,816    | 68,60    | 261,78   |
| 8  | K | 162201219 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m<br>Vodkop<br>Součet | m3 | 3,816<br>3,816<br>3,816    | 62,50    | 238,50   |
| 9  | K | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4<br>Vodkop<br>Součet                        | m3 | 3,816<br>3,816<br>3,816    | 156,00   | 595,30   |
| 10 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3<br>Vodkop<br>Součet                                             | m3 | 3,816<br>3,816<br>3,816    | 138,00   | 526,61   |
| 11 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky<br>Vodkop<br>Součet                                                                 | m3 | 3,816<br>3,816<br>3,816    | 14,10    | 53,81    |
| 12 | K | 171201212 | Poplatek za uložení odpadu z nevhodných zemín na skládce (skládkovné)<br>Vodkop*1,8                             | t  | 6,869<br>6,869             | 200,00   | 1 373,80 |

| PČ                                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|                                               |     |           | Součet                                                                                       |     | 6,869    |              |                   |
| 13                                            | K   | 181951102 | Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                               | m2  | 50,880   | 9,45         | 480,82            |
|                                               |     |           | Pdl60+LobrubCh*0,15                                                                          |     | 50,880   |              |                   |
|                                               |     |           | Součet                                                                                       |     | 50,880   |              |                   |
| <b>5 - Komunikace</b>                         |     |           |                                                                                              |     |          |              | <b>25 968,52</b>  |
| 14                                            | K   | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                           | m2  | 44,520   | 98,30        | 4 376,32          |
|                                               |     |           | 21,2*1,5+0,3*LobrubCh                                                                        |     | 44,520   |              |                   |
|                                               |     | Pdl60     | Součet                                                                                       |     | 44,520   |              |                   |
| 15                                            | K   | 596211130 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm pl do 50 m2                              | m2  | 44,520   | 295,00       | 13 133,40         |
|                                               |     |           | Pdl60                                                                                        |     | 44,520   |              |                   |
|                                               |     |           | Součet                                                                                       |     | 44,520   |              |                   |
| 16                                            | M   | 592453081 | dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní                                                       | m2  | 44,520   | 190,00       | 8 458,80          |
|                                               |     |           | Pdl60                                                                                        |     | 44,520   |              |                   |
|                                               |     |           | Součet                                                                                       |     | 44,520   |              |                   |
| <b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |     |           |                                                                                              |     |          |              | <b>15 308,63</b>  |
| 17                                            | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 42,400   | 170,00       | 7 208,00          |
|                                               |     |           | 21,2*2                                                                                       |     | 42,400   |              |                   |
|                                               |     | LobrubCh  | Součet                                                                                       |     | 42,400   |              |                   |
| 18                                            | M   | 592175231 | obrubník LINEA 50x8x25 cm barevný                                                            | kus | 90,007   | 90,00        | 8 100,63          |
|                                               |     |           | LobrubCh*2*1,0614                                                                            |     | 90,007   |              |                   |
|                                               |     |           | Součet                                                                                       |     | 90,007   |              |                   |
| <b>997 - Přesun sutě</b>                      |     |           |                                                                                              |     |          |              | <b>28 320,21</b>  |
| 19                                            | K   | 997221111 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů kolečkem nebo nošením do 50 m                    | t   | 9,038    | 161,00       | 1 455,12          |
| 20                                            | K   | 997221121 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů kolečkem nebo nošením do 50 m                    | t   | 18,410   | 210,00       | 3 866,10          |
| 21                                            | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                          | t   | 9,038    | 36,91        | 333,59            |
| 22                                            | K   | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                             | t   | 45,189   | 10,00        | 451,89            |
| 23                                            | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                   | t   | 18,410   | 480,00       | 8 836,80          |
| 24                                            | K   | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                      | t   | 92,051   | 17,10        | 1 574,07          |
| 25                                            | K   | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                 | t   | 9,038    | 250,00       | 2 259,50          |
| 26                                            | K   | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                     | t   | 18,410   | 250,00       | 4 602,50          |
| 27                                            | K   | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)                                 | t   | 18,410   | 180,00       | 3 313,80          |
| 28                                            | K   | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)                                 | t   | 9,038    | 180,00       | 1 626,84          |
| <b>998 - Přesun hmot</b>                      |     |           |                                                                                              |     |          |              | <b>3 102,12</b>   |
| 29                                            | K   | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m            | t   | 17,234   | 180,00       | 3 102,12          |